TeATROAu4SCALA

oy R 4 S
TR AR
Fondarione di diritio pnvaie

5

Milano, [S[$ 1
MDF/MAA/MM/mdm
Prot. /{5{1 /18

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamato il bando di concorso/audizione a posti nell'Orchestra del Teatro, emanato in
data 1° febbrajo 2018, relativamente allo strumento CLARINETTO PICCOLO in Mib e
Secondo Clarinetto con obbligo del 3° Clarinetto e seguenti;

Preso atto che le prove eliminatoria e semifinale si sono svolte nei glorni 14 e 15 maggio
2018 presso la Sala prove Orchestra del Teatro alla Scala;

Considerato che la Commissione Giudicatrice, nominata con provvedimento n° 105/18 ha
svolto regolarmente il proprio compito e ha trasmesso i verbali allegati in copia che formano
parte integrante del presente provvedimento, dai quali si evince la sotto indicata
graduatoria di audizione da utilizzare per contratti a tempo determinato, di lavoro
autonomo o subordinato, da definirsi di volta in volta in base alle necessitd di
programmazione anche in riferimento ad una singola produzione;

idonei nell’ordine per l'orchestra e il complesso musicale di palcoscenico:

1. Cremona Simone Marco punti 8.50/10
2. Giardino Francesco punti 8.25/10
3. Duca Antonio punti 8.00/10

Preso atto, altres], che dal verbale trasmesso si evincono i nominativi dei candidati idonei
ad accedere alla finale del concorso: Cremona Simone Marco, Giardino Francesco;

ritenuto di ratificare i verbali di che trattasi;
sentito il Direttore del Personale;

DELIBERA
- diratificare i verbalin. 2 e 3;
- diratificare la graduatoria di audizione in premessa indicata;
- di ammettere alla prova finale del concorso in oggetto i candidati: Cremona Simone
Marco, Giardino Francesco

“?jijeﬁfﬁ@w ' L\



